
   TVIRTINU 

L. e. direktorės pareigas  

A. Vidžiūnienė                                              

2023 m. rugsėjo 29 d. 

                                                

 
 

MOLĖTŲ R. ŠVIETIMO PAGALBOS 

TARNYBA 

2023 m. spalio mėn. 

 

Renginių grafikas Nr. SI-30 

 
Eil. 
Nr. 

Renginio pavadinimas 
 

Dalyviai 
Atsakingas 

Laikas Vieta Lektoriai 

Diena Val. 

Registracija į renginius www.semiplius.lt 

1. Edukacinė išvyka „Kūrybiškas 
kultūros erdvių po atviru 
dangumi panaudojimas masinių 
renginių organizavimui“  
Pastaba: 
Apmoka Molėtų kultūros centras 

Kultūros centro 
darbuotojai 
B. Trotienė 

2 10.00 Išvyka į 
Trakus nuo 
Kultūros 
centro 

Trakų krašto 
edukatoriai 

2. Edukacinė išvyka „Mokytojų ir 
mokinių edukacinės galimybės 
Molėtų krašte – etnokultūrinio ir 
kulinarinio paveldo pažinimas“ 
Pastaba: 

Apmoka Utenos Aukštakalnio 
progimnazija 

Utenos Aukštakalnio 
progimnazijos 
kolektyvas 
B. Trotienė 

5 8.00 Molėtų 
krašto 
tradicinių 
amatų 
centras 

Tradicinių amatų 
centro edukatoriai 

3. Mokymai „Autistiškų vaikų 
elgesio iššūkiai įstaigoje”  
Pastaba: 
Apmokama Lietuvos autizmo 
asociacijos „Lietaus vaikai" projekto 
lėšomis 

Mokytojai, švietimo 

pagalbos specialistai, 

mokytojų padėjėjai, 

dirbantys su ASS 

turinčiais vaikais 

R. Vidžiūnienė 

12 9.00 ŠPT salė T. Malvicė 
Lietuvos asociacija 
„Lietaus vaikai” 

4. Programos „Vadovo vaidmuo 
šiuolaikinėje švietimo įstaigoje“ 
seminaras  „Komandos 

formavimas. Lyderio vaidmuo“ 

Širvintų r. mokyklų 

direktoriai, direktorių 

pavaduotojai 

ugdymui 

B. Trotienė 

16 11.00 Krakių 
bendruome
nės namai 

D. Dubinkienė 
Krakių 
bendruomenės 

namai  

5. Mokymai „EMP projekto 
įgyvendinimas ir sistemos e-
maitinimas administravimas“ 

EMP administratoriai 

rajono mokyklose 

D. Jucienė 

16 13.00 Nuotoliniu 
būdu 

R. Geištoraitis 
UAB „EECO“ 

6. Molėtų rajono mokyklų metodinės 
tarybos posėdis 

Mokyklų metodinės 
tarybos nariai 
A. Vidžiūnienė 

25 14.30 Išvyka į 
Kulionis 

A. Vidžiūnienė 

7. Metodinė - konsultacinė diena „UTA 
diegimas. Dirbame, mokomės, 
dalinamės.“ 

Rajono pedagogai 

A. Vidžiūnienė 

30 8.30 Molėtų 
gimnazija 

V. Prižgintienė 
Klaipėdos  
„Ąžuolyno“ 
gimnazija 
U. Sirtautaitė 
Psichologė 
E. Rožėnienė 
Molėtų r. ŠPT 

8. Programos „Pradinio ugdymo 
turinio įgyvendinimas 
mokykloje: dirbame ir  mokomės 
kartu“ metodinė praktinė 
konferencija „Augame ugdydami 
kompetencijas“ 

Širvintų pradinės 

mokyklos pradinio 

ugdymo mokytojai 

B. Trotienė 

30 9.00 Širvintų 
pradinė 
mokykla 

Jungtinė lektorių 
komanda 

9. Programos „Kūrybiškumo ir 
kultūrinės kompetencijos 
ugdymas“ seminaras 

„Dėmesingas įsisąmoninimas 
mokymo ir mokymosi procese“ 
 

Širvintų meno 

mokyklos mokytojai 

B. Trotienė 

30, 31 10.00 Širvintų 
meno 
mokykla 

A. Paškevičiūtė 
psichologė 

http://www.semiplius.lt/


2 

 
10. Programos „Vadovo vaidmuo 

šiuolaikinėje švietimo įstaigoje“ 
metodinė diena „Duomenimis 
grįsta lyderystė. Dalyvavimo 
projekte „Kokybės krepšelis“ 
patirtis. Pedagoginės veiklos 
tyrimas“ 

Širvintų r. mokyklų 

direktoriai, direktorių 

pavaduotojai 

ugdymui 

B. Trotienė 

30, 31 10.00 Širvintų 
rajono 
Musninkų 
Alfonso 
Petrulio 
gimnazija 

Širvintų rajono 
Musninkų Alfonso 
Petrulio gimnazijos 
mokytojų komanda 

11. Programos „Ypatingų vaikų 
ugdymas: švietimo pagalbos 
teikimo iššūkiai ir galimybės“ 
seminaras „Mokytojų padėjėjų 
vaidmuo mokykloje“ 

Molėtų pradinės m- 

klos mokytojų 

padėjėjai 

A. Vidžiūnienė  

31 9.00 Molėtų 
pradinė 
mokykla 

E. Rožėnienė 
L. Repšienė 
Molėtų r. ŠPT 

12. Anglų kalbos kursai 
suaugusiems 
Pastaba:  
Apmokama savivaldybės 
finansuojamo neformaliojo 
suaugusiųjų švietimo projekto 
lėšomis 

I grupė 

 

 

II grupė 

 

 

III grupė 

 

D. Jucienė 

pirmad.
- 

trečiad. 
antrad.

- 
ketvirt. 
antrad.

- 
ketvirt. 

 

19.00 
 
 

19.15 
 
 

16.00 
 

Nuotoliniu 
būdu 
 

A. Budvytis 
 

Pedagoginis psichologinis vertinimas ir konsultavimas 

Registracija tel. 8 679 86249 

13. Pedagoginis psichologinis vertinimas Ikimokyklinio, 
mokyklinio amžiaus 

vaikai 

pirmad.
-

penkta
d. 

8-12 ŠPT 

 

R. Vidžiūnienė 

R. Misiulienė 

L. Andrijauskienė, 

L. Repšienė, 

E. Rožėnienė 

R. Andreikėnienė 

14. Vaikų, tėvų konsultavimas 
individualaus mokymosi stiliaus, 
tinkamiausių ugdymosi metodų, 
būdų parinkimo klausimais 

Vaikai, tėvai/globėjai, 
ugdymo įstaigų 
specialistai 

pirmad. 

–

penkta

d. 

antrad. 

8-12 

 

14-17  

ŠPT 

 

R. Vidžiūnienė 

R. Misiulienė 

L. Andrijauskienė, 

L. Repšienė, 

E. Rožėnienė 

R. Andreikėnienė 

15. Individualios psichologinės 
konsultacijos 

Mokiniai, vaikai, tėvai pirmad.
-

ketvirt. 

13-17 ŠPT R. Vidžiūnienė 
R. Misiulienė 
L. Andrijauskienė, 

16. Ikimokyklinio amžiaus vaikų turinčių 
kalbos, kalbėjimo sutrikimų 
konsultacijos ir korekcija 

Vaikai, tėvai pirmad.

- 

penkta

d. 

 

9-12  ŠPT 

 

R. Andreikėnienė 

  

17. Mokyklinio amžiaus vaikų, turinčių 
kalbos, kalbėjimo ir komunikacijos 
sutrikimų, ir jų tėvų konsultavimas 

Mokiniai, tėvai pirmad. 

penkta

d. 

 

15-17  

15-16 

ŠPT 

 

L. Repšienė 

 

18. Ikimokyklinio amžiaus vaikų 
sutrikusių pažintinių įgūdžių 
korekcija 

Vaikai, tėvai pirmad.

- 

penkta

d. 

 

9-12  ŠPT 

 

R. Andreikėnienė 

 

19. Mokyklinio amžiaus vaikų sutrikusių 
pažintinių įgūdžių korekcija 

Mokiniai, tėvai pirmad.  

antrad. 

trečiad. 

penkta

d. 

15-16 

14-17 

13-15 

15-16 

ŠPT  

 

E. Rožėnienė 

 

Renginių metu dalyviai gali būti fotografuojami. Nesutinkantys būti fotografuojami, prašome pranešti 
prieš renginį. 

 


